
°

¢

°

¢

Voz

Electric Guitar

Baixo

Bateria

µ

™
™

™
™

™

™

™
™

™

™

™
™

Divergência Socialista - Todos os direitos reservados.

Transcrição e Edição: Alexsander Souza

Voz

E. Gtr.

Baixo

Bat.

C F G C F G

5

4

4

4

4

4

4

4

4

&
∑ ∑ ∑ ∑

Alice no Céu da Amazônia

[Marcelo Dolabela, Délio Esteves, Fernando Righi, 

Clode Franco, Silma Bijoux O'Hara]
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